
 Nadleśnictwo Olecko

Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4724 0000 3202 0047 5699, BDO: 000417579 

www.lasy.gov.pl

Olecko, 08.11.2022 r.
Zn. spr.: S.270.2.6.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że w 
ogłoszonym postępowaniu pn.: „Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Olecko w 2022 roku” cz. II, dokonano otwarcia ofert.

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie 
prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia:  324 186,18 zł (słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące sto 
osiemdziesiąt sześć złotych 18/100) wraz z podatkiem VAT.

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 08.11.2022r. po godzinie 0830 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko

W wyznaczonym terminie tj. do 08.11.2022r. do godziny 0800 wpłynęło 8 ofert:

Zestawienie złożonych ofert

Cena brutto (zł)

Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Olecko w 2022 roku, cz. II

Lp.
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców

Pakiet I Pakiet II Pakiet III

1 Transport ciężarowy Krzysztof Witkowski
ul. Wieniawskiego 6, 19-400 Olecko 102 179,18 98 516,85 100 281,00

2 Usługi Transportowe Andrzej Korenkiewicz
ul. Energetyczna 8, 16-400 Suwałki 143 295,00 113 283,00 152 274,00

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko


 Nadleśnictwo Olecko

Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4724 0000 3202 0047 5699, BDO: 000417579 

www.lasy.gov.pl

Zestawienie złożonych ofert

Cena brutto (zł)

Utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Olecko w 2022 roku, cz. II

Lp.
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców

Pakiet I Pakiet II Pakiet III

3

Master Usługi Transportowe Roboty 
Ziemne 

Mirosław Stankiewicz
Andrzejowo 11, 16-411 Szypliszki

 185 791,50  

4 Top Kop Krzysztof Świtaj
ul. Graniczna 3, 19-500 Gołdap  156 271,50  

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Olecko 

Zbigniew Piotr Poniatowski
/podpisano elektronicznie/


		2022-11-08T10:51:07+0000
	Zbigniew Piotr Poniatowski; Nadleśnictwo Olecko




